АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__04.10.2017___№__847__                                                               с. Смоленское

О награждении Почетной грамотой

Администрации Смоленского района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Смоленского района и на основании решения комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Смоленского района  за добросовестное выполнение должностных обязанностей, достижение высоких результатов в служебной деятельности и в связи с 65-летием вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации:

- прапорщика полиции Шипунова Павла Александровича, старшего полицейского ГП ОВО по Смоленскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»,

- старшего сержанта полиции Лядецкого Степана Романовича, полицейского (водителя) ГП ОВО по Смоленскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»,

- Кукурузян Галину Никаноровну, главного бухгалтера ОВО по Смоленскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»,

- Ткаченко Елену Петровну, заведующего хозяйством  ОВО по Смоленскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»,

- Богомолову Светлану Алексеевну, дежурную пульта управления ОВО по Смоленскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Н.В.Васильеву.
Глава Администрации района                                                                 Л.В.Моисеева